Кемеровская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
09.09.2019г.								       	№ 88/1
г. Мариинск

О результатах дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Мариинского муниципального района
по одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии со статьей 77 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» территориальная избирательная комиссия Мариинского муниципального района

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Признать дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Мариинского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 10.
2. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте администрации Мариинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Мариинского муниципального района Скробочеву Н.Г.

	 Председатель территориальной избирательной комиссии

_____________

И.Ф.Пастухова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

_____________

Н.Г. Скробочева